

ILUMO

www.ilumo.com.br

Novaluz Comércio de Materiais Elétricos Ltda.
contato@ilumo.com.br - (54) 3212-2888
Rua Aldo Locatelli, 1705, B. Petrópolis
Caxias do Sul, RS, CEP 95070-370
CNPJ: 91.871.913/0001-39 - I.E. 029/0159067
/ilumomateriaiseletricos

Cliente : Prefeitura Municipal de Cotiporã
Endereço: Rua Silveira Martins, 163 - Cotiporã/RS
Pregão Presencial 013/2023

DATA: 20/03/2023

| ITEM | UNID | QUANT | DESCRIÇÃO | MARCA | VALOR UNIT | VALOR TOTAL |
|------|------|-------|---|-------------|------------|----------------|
| 1 | Un | 200 | AS11 | | | |
| 2 | Un | 300 | Base giratório para fotocelula | Olivo | R\$ 28,14 | R\$ 5.628,00 |
| 3 | m | 2000 | Cabo flex 1,5mm | Tecnolinsa | R\$ 6,70 | R\$ 2.010,00 |
| 4 | m | 2000 | Cabo flex 2,5mm | Corfio | R\$ 1,12 | R\$ 2.240,00 |
| 5 | m | 2000 | Cabo flex 4,0mm | Corfio | R\$ 1,80 | R\$ 3.600,00 |
| 6 | m | 10000 | Cabo multiplex 2 x 10mm | Corfio | R\$ 2,75 | R\$ 5.500,00 |
| 7 | m | 2000 | Cabo PP 2 x 2,5mm | Corfio | R\$ 3,15 | R\$ 31.500,00 |
| 8 | m | 2000 | Cabo PP 2 x 1,5mm | Corfio | R\$ 4,31 | R\$ 8.620,00 |
| 9 | Un | 100 | Cinta metálica 180mm com parafuso e porca | Corfio | R\$ 3,19 | R\$ 6.380,00 |
| 10 | Un | 100 | Cinta metálica 200mm com parafuso e porca | Olivo | R\$ 58,80 | R\$ 5.880,00 |
| 11 | Un | 100 | Cinta metálica 220mm com parafuso e porca | Olivo | R\$ 61,30 | R\$ 6.130,00 |
| 12 | Un | 100 | Cinta metálica 240mm com parafuso e porca | Olivo | R\$ 63,60 | R\$ 6.360,00 |
| 13 | Un | 100 | Cinta metálica 260mm com parafuso e porca | Olivo | R\$ 64,20 | R\$ 6.420,00 |
| 14 | Un | 100 | Cinta metálica 280mm com parafuso e porca | Olivo | R\$ 71,00 | R\$ 7.100,00 |
| 15 | Un | 100 | Cinta metálica 300mm com parafuso e porca | Olivo | R\$ 83,00 | R\$ 8.300,00 |
| 16 | Un | 100 | Cinta metálica 320mm com parafuso e porca | Olivo | R\$ 76,00 | R\$ 7.600,00 |
| 17 | Un | 1000 | Conector Derivação CDP70 | Olivo | R\$ 95,40 | R\$ 9.540,00 |
| 18 | Un | 200 | Fita isolante 20m Classe A | Intelli | R\$ 10,94 | R\$ 10.940,00 |
| 19 | Un | 20 | Fita dupla face 20m | Fame | R\$ 15,30 | R\$ 3.060,00 |
| 20 | Un | 20 | Fta auto fusão 5m | Adere | R\$ 63,90 | R\$ 1.278,00 |
| 21 | Un | 100 | Globo em polietileno 300mm | Decorlux | R\$ 13,60 | R\$ 272,00 |
| 22 | Un | 200 | Isolador Roldana 76x79 | Ilumet | R\$ 54,80 | R\$ 5.480,00 |
| 23 | Un | 200 | Isolador Olhal Pimentão 57x80mm 5/16 | Gemer | R\$ 12,50 | R\$ 2.500,00 |
| 24 | Un | 300 | Lâmpada LED 20W E27 conforme edital | Gemer | R\$ 8,35 | R\$ 1.670,00 |
| 25 | Un | 300 | Lâmpada LED 30W E27 conforme edital | Empalux | R\$ 16,30 | R\$ 4.890,00 |
| 26 | Un | 300 | Lâmpada LED 40W E27 conforme edital | Empalux | R\$ 24,80 | R\$ 7.440,00 |
| 27 | Un | 100 | Lâmpada LED 120W 6500K E40 | Empalux | R\$ 29,60 | R\$ 8.880,00 |
| 28 | Un | 1000 | Lâmpada TuboLED 18W E27 conforme edital | G-Light | R\$ 381,00 | R\$ 381.000,00 |
| 29 | Un | 300 | Lâmpada vapor de sódio 150W E40 Tubular | Empalux | R\$ 16,40 | R\$ 16.400,00 |
| 30 | Un | 500 | Lâmpada vapor de sódio 70W E27 Tubular | Empalux | R\$ 25,40 | R\$ 7.620,00 |
| 31 | Un | 200 | Luminária com grade E27 25,4mm | Empalux | R\$ 18,30 | R\$ 9.150,00 |
| 32 | Un | 200 | Braco galvanizado 1,5m x 1" | Ilumet | R\$ 39,70 | R\$ 7.940,00 |
| 33 | Un | 1000 | Luminária LED 150W conforme edital | Eletrotubos | R\$ 39,80 | R\$ 7.960,00 |
| 34 | Un | 1000 | Braço galvanizado 3mx60,3mm | Clarão | R\$ 651,00 | R\$ 651.000,00 |
| 35 | Un | 200 | Parafuso máquina 12x300mm | Eletrotubos | R\$ 246,30 | R\$ 246.300,00 |
| 36 | Un | 200 | Plugue T 10A | Olivo | R\$ 11,40 | R\$ 2.280,00 |
| 37 | Un | 150 | Reator vapor de sódio 150W Externo | MJ | R\$ 6,30 | R\$ 1.260,00 |
| 38 | Un | 300 | Reator vapor de sódio 70W Externo | Demape | R\$ 86,80 | R\$ 13.020,00 |
| 39 | Un | 100 | Refletor LED 100W conforme edital | Demape | R\$ 63,60 | R\$ 19.080,00 |
| 40 | Un | 50 | Refletor LED 200W conforme edital | Bronzearte | R\$ 92,40 | R\$ 9.240,00 |
| 41 | Un | 50 | Filtro de Linha 5 tomadas | Bronzearte | R\$ 164,80 | R\$ 8.240,00 |
| 42 | Un | 2000 | Relé fotoelétrico magnético 1000W | Kalop | R\$ 34,60 | R\$ 1.730,00 |
| 43 | Un | 100 | Suporte porcelana E40 | Tecnolinsa | R\$ 28,90 | R\$ 57.800,00 |
| 44 | Un | 200 | Suporte porcelana E27 | Decorlux | R\$ 8,98 | R\$ 898,00 |
| 45 | Un | 100 | Tomada dupla sistema X com Caixa | Decorlux | R\$ 2,10 | R\$ 420,00 |
| 46 | Un | 100 | Tomada externa 20A | Pezzi | R\$ 13,90 | R\$ 1.390,00 |
| 47 | Un | 200 | Canaleta 20x10 com dupla face | Pezzi | R\$ 7,23 | R\$ 723,00 |
| 48 | Un | 100 | Canaleta 40x16 com dupla face | Kalop | R\$ 7,35 | R\$ 1.470,00 |
| 49 | Un | 100 | Kit Embutir conforme edital | Steck | R\$ 27,60 | R\$ 2.760,00 |
| | | | | Pezzi | R\$ 21,40 | R\$ 2.140,00 |

VALOR TOTAL GLOBAL

R\$ 1.276.189,00

Condições de Pagamento: Conforme edital

Validade da Prosta: 60 Dias

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Assinará pela empresa:

Luiz Adonir Vargas

RG: 3010081341

CPF: 248.879.780-49

Endereço Comercial: Rua Aldo Locatelli, 1705, Bairro Petrópolis, Caxias do Sul - RS

Endereço Residencial: Rua Aldo Locatelli, 1705, Bairro Petrópolis, Caxias do Sul - RS

Cargo na Empresa: Proprietário

Dados para pagamento:

Banco do Brasil

Ag.: 2871-1

C.C.: 9916-3

91.871.913/0001-39

ILUMO

Novaluz Comércio
de Materiais Elétricos Ltda

Rua Aldo Locatelli, 1705

Bairro Petrópolis

CEP 95070-370

Atenciosamente

Luiz Adonir Vargas